证券代码：300020      证券简称：银江股份     公告编号：2015-067

银江股份有限公司

关于董事长及管理层增持公司股份进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

银江股份有限公司（以下简称“公司”或“银江股份”）于 2015 年 7 月 3

日收到公司董事长吴越先生，董事兼总经理章建强先生，董事兼财务总监孙志林

先生，董事、董事会秘书、副总经理金振江先生，副总经理裘加林先生、陈才君

先生、温晓岳女士、傅钟先生，监事会主席周雅芬女士（以下简称“前述人员”

或“本次增持计划的参与人”）的通知，前述人员已于 2015年 7月 3日通过深圳

证券交易所证券交易系统在二级市场增持本公司股份，现将有关情况公告如下：

一、本次增持人

本次增持人为公司董事长吴越先生，董事兼总经理章建强先生，董事兼财务

总监孙志林先生，董事、董事会秘书、副总经理金振江先生，副总经理裘加林先

生、陈才君先生、温晓岳女士、傅钟先生，监事会主席周雅芬女士。

二、本次增持计划实施进展情况

序

号
姓名 职务

本次增持

公司股份

数量（股）

本次增持前

持有公司股

份数量（股）

本次增持后

持有公司股

份数量（股）

本次增持后持有公

司股份数量占公司

总股本的比例

1 吴越 董事长 46,000 891,000 937,000 0.15%

2 章建强
董事、总

经理
48,500 1,012,185 1,060,685 0.17%

3 孙志林
董事、财

务总监
38,700 98,340 137,040 0.02%

4 金振江

董事、董

事 会 秘

书、副总

经理

41,000 177,100 218,100 0.04%

5 裘加林 副总经理 39,500 579,040 618,540 0.10%

6 陈才君 副总经理 38,500 98,208 136,708 0.02%

7 温晓岳 副总经理 38,500 98,120 136,620 0.02%

8 傅钟 副总经理 38,100 65,780 103,880 0.02%

9 周雅芬
监事会主

席
39,400 0 39,400 0.01%

合计 368,200 3,019,773 3,387,973 0.55%

三、增持计划和方式

公司董事长及管理层计划自 2015 年 7 月 3 日起六个月内，根据中国证券监

督管理委员会和深圳证券交易所的规定，拟通过深圳证券交易所交易系统增持公

司股份，合计增持股份数不低于 2,000,000股（含本次已增持股份在内）。因此，

接下来，公司董事长及管理层仍将继续增持公司股份。

本次增持计划详见于 2015 年 7 月 3 日刊登在巨潮资讯网上的《关于董事长

及管理层增持公司股份计划的公告》（公告编号：第 2015-065 号）。

四、承诺事项履行情况

本次增持行为符合《公司法》、《证券法》、《上市公司董事、监事和高级管理

人员所持本公司股份及其变动管理规则》等法律、法规及《深圳证券交易所上市

公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理业务指引》等的规

定。

本次增持计划的参与人均承诺：在增持期间及在增持完成后 6个月内不转让

所持公司股份。

五、公司将继续关注前述人员后续增持公司股份的相关情况，并依据相关规

定及时履行信息披露义务。

特此公告。

银江股份有限公司董事会

2015年 7月 3日